Ministero dell’Istruzione

C.P.I.A. di Rovigo
Centro Provinciale per I'lstruzione degli Adulti

‘ Via N. Badaloni n. 2 - 45100 Rovigo Tel: 0425.471639
¢.f.93036500291 e-mail: romm052008@istruzione.it pec: romm052008 @pec.istruzione.it

www.cpiarovigo.edu.it

@’Zﬁtﬁ n 464 1 0\&'} A4-10-2027 ALL’UFFICIO SCOLASTICO DI ROVIGO
. UFFICIO V ~AMBITO DI PADOVA E ROVIGO
&! e we A i

Al DD.SS. DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
DELLA PROVINCIA DI ROVIGO

ALL’ALBO E SITO SCUOLA

AL SINDACO DEL COMUNE DI ROVIGO

AL SINDACO DEL COMUNE DI BADIA POLESINE
AL SINDACO DEL COMUNE DI ADRIA

AL SINDACO DEL COMUNE DI CASTELMASSA
AL SINDACO DEL COMUNE DI LENDINARA

OGGETTO: CHIUSURE PREFESTIVE A.S. 2022/23
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO IL D.L.vo n° 165 DEL 30/03/2001;

VISTI i CC:NN:LL: Comparto Scuola;

VISTO il calendario della Regione Veneto per I'a.s. 2022/23;

Tenuto conto dei periodi di sospensione dell’attivita didattica;

CONSIDERATO il parere del DSGA ;

CONSIDERATO il risultato dell'indagine conoscitiva svolta presso il personale ATA;

In attesa della ratifica alla prima riunione del Commissario Straordinario
DISPONE

la chiusura prefestiva del Centro Provinciale Istruzione Adulti di Rovigo nei giorni sottoelencati:

- 31 ottobre 2022

- 24 dicembre 2022

- 31 dicembre 2022

- 7 gennaio 2023

- 8aprile 2023

- 24 aprile 2023

- 3pgiugno 2023

- 08-15-22-29 luglio 2023
- © 5-12-14 agosto 2023

Dispone altresi che il personale interessato sia collocato in ferie o recuperi il servizio prestato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Fabio Cusin

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN



